CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital n.º 07/2020

O Prefeito de Laranjal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no
Edital nº 01/2020,  em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em
conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria n°55/2020, resolve, após análise
dos recursos interpostos perante o Edital nº 06/2020, TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
DESENHISTA

INSC. NOME NASC. LP MAT INF CE PE PP NF CLASSIF.

064390 WELINGTON RIBEIRO 22/06/1996 8,00 10,00 16,00 48,00 82,00 75,00 77,80 Classif.

058850 JEAN VINICIUS DOS SANTOS 21/02/1996 2,00 8,00 14,00 39,00 63,00 55,00 58,20 Classif.

LEIA-SE:
DESENHISTA

INSC. NOME NASC. LP MAT INF CE PE PP NF CLASSIF.

064390 WELINGTON RIBEIRO 22/06/1996 8,00 10,00 16,00 48,00 82,00 75,00 77,80 Classif.

058850 JEAN VINICIUS DOS SANTOS 21/02/1996 2,00 8,00 14,00 39,00 63,00 65,00 64,20 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjal/PR, 27 de março de 2020.

JOSMAR MOREIRA PEREIRA
Prefeito de Laranjal - PR

Antonio Sergio da Silva
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Laranjal - PR